
SPL Turku PöYTäKIRJA [357456] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2015-09-09 Kolmonen JyTy - LTU 3-1 

      

Ottelu Kenttä  

357456 Yläkenttä KHT/Turku  

      

Tuomaristo: 

Tuomari: Samuli Stenman     Avustava tuomari: Shaho Memarisara     Avustava tuomari: Henry Lehtonen     

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

3 Kottelin Sakari A 

6 Huttunen Teppo A 

11 Karhunen Kalle A 

12 Savola Antti A 

13 Lauretsalo Jani A 

14 Palani Emdad A 

16 Viljanen Toni A 

19 Tran Cuong A 

25 Mäntylä Lauri A 

26 Nieminen Juho A 

28 Hovi Iivari A 

5 Liikkanen Sammeli V 

7 Lehtonen Petri V 

17 Hänninen Joonas V 

21 Nuora Joel V 

23 Stylman Ville V 

33 Posti Joni V 
 

2 Uusi-Uola Ismo A 

5 Yli-Olli Matias A 

6 Koivisto Antti A 

10 Mäenpää Olli A 

11 Lehtilä Sami A 

15 Keskikallio Tuukka A 

18 Ratia Santeri A 

19 Aklaesso Tontasse A 

22 Hakala Sami A 

31 Lambinen Ardi A 

77 Terävä Mika A 

13 Salonen Jetro V 

45 Nartamo Reijo V 
 

 Lönn Karri Joukkueen huoltaja 

 Malmborg Marko Valmentaja 

 Remander Mika Joukkueen johtaja 

 Vigren Pertti Joukkueen huoltaja 
 

 Nartamo Reijo Joukkueen johtaja 

 Pirttiperä Jukka Joukkueen huoltaja 

 Raita Kari Valmentaja 

 Välimäki Tapani Joukkueen huoltaja 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

10 6 Huttunen Teppo Maali  

19 rp 25 Mäntylä Lauri Maali  

37 28 Hovi Iivari Varoitus  A 

46 6 Huttunen Teppo Vaihto Kentältä   

 7 Lehtonen Petri Kentälle   

56 13 Lauretsalo Jani Maali   

63 16 Viljanen Toni Vaihto Kentältä   

 23 Stylman Ville Kentälle   

69 28 Hovi Iivari Vaihto Kentältä   

 17 Hänninen Joonas Kentälle   

71 26 Nieminen Juho Varoitus  A 

77 19 Tran Cuong Vaihto Kentältä   

 21 Nuora Joel Kentälle   

90 14 Palani Emdad Varoitus  A 
 

Min. Pelaaja 

75 22 Hakala Sami Vaihto Kentältä  

 13 Salonen Jetro Kentälle  

87 10 Mäenpää Olli Maali  
 

 


